UBND TP. CẦN THƠ

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN

ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 592 /BQLDA-KHTĐ

V/v điều chỉnh nội dung đăng tải

Thông báo mời thi tuyển phương án

kiến trúc dự án Trụ sở Văn phòng

Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân thành phố Cần Thơ.

Cần Thơ, ngày 19 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử thành phố Cần Thơ.

Ngày 17/4/2023, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Cần Thơ có Văn

bản số 570/BQLDA-KHTĐ gửi Cổng thông tin điện tử thành phố Cần Thơ về việc đăng

tải Thông báo mời thi tuyển phương án kiến trúc dự án Trụ sở Văn phòng Đoàn đại biểu

Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ.

Ngày 18/4/2023, Thông báo mời thi tuyển phương án kiến trúc dự án Trụ sở Văn

phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ đã được đăng

tải trên Cổng thông tin điện tử Cần Thơ theo địa chỉ:

https://www.cantho.gov.vn/wps/portal/home/Trang-chu/chi-tiet/thongbao/18042023

Do địa chỉ liên kết tải hồ sơ mời thi tuyển (đây là địa chỉ của ổ lưu trữ đám mây)

trong nội dung mục 12 bị lỗi vào ngày 18/4/2023. Bộ phận kỹ thuật của Ban QLDA đã

sửa chữa, điều chỉnh. Sau khi sửa lỗi, đường liên kết là: https://tinyurl.com/ybvtpayf

Vì vậy, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng thành phố Cần Thơ kính đề nghị Cổng

thông tin điện tử thành phố Cần Thơ hỗ trợ điều chỉnh nội dung tại mục 12 của Thông báo

mời thi tuyển phương án kiến trúc dự án Trụ sở Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và

Hội đồng nhân dân thành phố Cần Thơ trên Trang thông tin điện tử thành phố Cần Thơ

như sau:

"12. Hồ sơ, tài liệu đính kèm bao gồm: Phát hành tại Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng thành phố Cần Thơ gồm: Đơn đăng ký dự thi, Kế hoạch tổ chức thi tuyển,

Nhiệm vụ thiết kế, Quy chế thi tuyển và các hồ sơ, tài liệu khác có liên quan (hoặc truy

cập vào đường link: https://tinyurl.com/ybvtpayf)"

Các nội dung còn lại của thông báo thi tuyển vẫn giữ nguyên.

Kính mong nhận được sự hỗ trợ của Cổng thông tin điện tử thành phố Cần Thơ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP. Cần Thơ (để b/c);

- Hội đồng thi tuyển;

- Tổ kỹ thuật;

- Lưu: VP, KH-TĐ.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Cường

2

		2023-04-19T09:31:16+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG<banglda@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!